

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน เส้นจากบ้านสุวรรณคาม ตำบลสุวรรณคาม ถึงบ้านดงสว่าง ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม(ขนาดเบา) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,540.000	1.80	9,972.00	1.3848	2.49	13,809.22
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	277.000	672.58	186,304.66	1.3848	931.38	257,994.69
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	277.000	191.85	53,142.45	1.3848	265.67	73,591.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน เส้นจากบ้านสุวรรณคาม ตำบลสุวรรณคาม ถึงบ้านดงสว่าง ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอานิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอานิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,540.000	409.24	2,267,189.60	1.3848	566.71	3,139,604.15
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	108.000	206.53	22,305.24	1.3848	286.00	30,888.29
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	444.000	86.65	38,472.60	1.3848	119.99	53,276.85
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,385.000	87.24	120,827.40	1.3848	120.80	167,321.78
รวมราคากลาง								3,736,486.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน เส้นจากบ้านสุวรรณคาม ตำบลสุวรรณคาม ถึงบ้านดงสว่าง ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๕๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน เส้นจากบ้านสุวรรณคาม ตำบลสุวรรณคาม ถึงบ้านดงสว่าง ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๕๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม



ลักขณา กุลชโร
(ลักขณา กุลชโร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ ท้าวพิมพ์
(ธีระศักดิ์ ท้าวพิมพ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิสุจน์ ลานรอบ
(นายวิสุจน์ ลานรอบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง